Puchar Miast Partnerskich "KORONA LEGNICY 2017"

Legnica, 24.6.2017

Konkurencja 6 Mezczyzn, 400m zmienny 6 lat i starsi
2017.06.24 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
kat. wiekowa D
1. REKA Jan 06  Asociace sportovnich klub( 6:35.69 210
50m:  47.78  47.78 150m: 2:36.42  49.78  250m: 4:20.56 56.47  350m: 5:58.10  40.71
100m: 1:46.64  58.86 200m: 3:24.09 47.67 300m: 5:17.39 56.83  400m: 6:35.69  37.59
2. JASEK Tomas 06  Asociace sportovnich klub( 6:46.20 194
50m:  50.69  50.69 150m: 2:43.85  50.38  250m: 4:28.03 56.17  350m: 6:07.56  42.45
100m: 1:53.47 1:02.78 200m: 3:31.86 48.01 300m: 5:25.11 57.08 400m: 6:46.20 38.64
3. KRUKIEWICZ Mitosz 06 UKS Szoéstka - Klodzko 7:07.12 167
50m:  46.23  46.23 150m: 2:36.09  51.38  250m: 4:27.78 1:00.20  350m: 6:17.93  49.22
100m: 1:44.71  58.48 200m: 3:27.58  51.49  300m: 5:28.71 1:00.93  400m: 7:07.12  49.19
DYSKW. MARCZYK Michat 06 UKS DELFINEK Legnica
M-10
DYSKW. KOZIK Maciej 06  Klub Plywacki Harpun Osiecznic
M-9
kat. wiekowa C
1. ZAREMBA Adam 05 WKS Slask Wroctaw 5:28.34 368
50m: 35.91 35.91 150m: 2:00.27  43.46  250m: 3:30.53 47.88  350m: 4:55.43 3591
100m: 1:16.81  40.90 200m: 2:42.65  42.38  300m: 4:19.52 4899  400m: 5:28.34 3291
2. RYTKOWSKI Alex 05 Mkp Atol Olesnica 5:43.86 321
50m:  37.64  37.64 150m: 2:50.84 1:27.87  250m: 4:27.28  48.90  350m: 5:43.86 35.66
100m: 1:22.97  45.33 200m: 3:38.38  47.54  300m: 5:08.20 40.92  400m: 5:43.86
3. GOHLA Kamil 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 5:50.88 302
50m; 40.35 40.35 150m: 2:11.97 45.03 250m: 3:45.42 49.53 350m: 5:13.67 39.17
100m: 1:26.94  46.59 200m: 2:55.89  43.92  300m: 4:34.50 49.08  400m: 5:50.88  37.21
4. ZDANOWICZ Pawet 05 Mkp Atol Ole$nica 6:15.66 246
50m:  40.71  40.71 150m: 2:23.16 5222  250m: 3:58.77 47.31  350m: 6:15.67 1:27.30
100m: 1:30.94 50.23 200m: 3:11.46 48.30 300m: 4:48.37 49.60 400m: 6:15.66
5. DURLIK Michat 05 Mkp Atol Olesnica 6:25.88 227
50m:  42.05  42.05 150m: 2:26.75  52.45  250m: 4:07.03 52.64  350m: 5:44.32  43.37
100m: 1:34.30 52.25 200m: 3:14.39  47.64  300m: 5:00.95 53.92  400m: 6:25.88  41.56
6. BEZDEK Stépan 05 Asociace sportovnich klubd 6:26.03 227
50m:; 40.98 40.98 150m: 2:24.03 51.54 250m: 4:06.78 54.84 350m: 5:44.74 43.58
100m: 1:32.49  51.51 200m: 3:11.94  47.91  300m: 5:01.16 54.38  400m: 6:26.03  41.29
kat. wiekowa B
1. KRACZKOWSKI Tomasz 04  Skp Barakuda Starachowice 5:18.33 404
50m:  34.96  34.96 150m: 1:58.27  41.79  250m: 3:21.54 4442  350m: 4:43.79  36.64
100m: 1:16.48 41.52 200m: 2:37.12 38.85 300m: 4:07.15 45.61 400m: 5:18.33 34.54
2. JAWORSKI Marcel 04  WKS Slgsk Wroctaw 5:27.81 370
50m: 33.71  33.71 150m: 1:58.24  43.57  250m: 3:27.46 4758  350m: 4:53.77  38.06
100m: 1:14.67  40.96 200m: 2:39.88  41.64  300m: 4:15.71 4825  400m: 5:27.81  34.04
3. STASZAK Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 5:39.52 333
50m; 39.78 39.78 150m: 2:11.44 44.61 250m: 3:40.06 47.41 350m: 5:04.19 39.34
100m: 1:26.83  47.05 200m: 2:52.65  41.21  300m: 4:24.85 4479  400m: 5:39.52  35.33
4. OSOWSKI Woijciech 04 MMKS Kedzierzyn-KoZle 6:00.79 278
50m: 38.45  38.45 150m: 2:15.38  49.65  250m: 3:56.31 50.69  350m: 5:25.49  38.31
100m: 1:25.73 47.28 200m: 3:05.62 50.24 300m: 4:47.18 50.87 400m: 6:00.79 35.30
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Puchar Miast Partnerskich "KORONA LEGNICY 2017"
Legnica, 24.6.2017

Konkurencja 6, Chtopcéw, 400m zmienny, kat. wiekowa B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. CHRENOWSKI Wojciech 04  UKS DELFINEK Legnica 6:16.11 245
50m: 41.94 41.94 150m: 2:25.50 47.50 250m: 4:03.27 52.60 350m: 5:35.88 41.71
100m: 1:38.00 56.06 200m: 3:10.67 45.17 300m: 4:54.17 50.90 400m: 6:16.11 40.23

6. WOLCZAK Kacper 04 UKS DELFINEK Legnica 6:16.18 245
50m: 4209  42.09  150m: 2:23.12  48.86  250m: 4:02.47 50.88  350m: 5:36.13  42.91
100m: 1:34.26 5217  200m: 3:1159 4847  300m: 4:53.22  50.75  400m: 6:16.18  40.05

7. WALCZYNSKI Maksymilian 04  WKS Slgsk Wroctaw 6:18.50 240
50m: 40.20 40.20 150m: 2:15.05 45.99 250m: 3:55.41 54.25 350m: 5:35.06 43.77
100m: 1:29.06  48.86  200m: 3:01.16  46.11  300m: 4:51.29  55.88  400m: 6:18.50 43.44

8. JIRKU Jachym 04  Asociace sportovnich klubd 6:21.98 234
50m: 4152 4152  150m: 2:21.81 4890  250m: 4:03.85 55.27  350m: 5:42.60  43.41
100m: 1:32.91  51.39  200m: 3:08.58  46.77  300m: 4:59.19 5534  400m: 6:21.98  39.38

9. KRUKIEWICZ Mateusz 04  UKS Széstka - Ktodzko 6:24.49 229

50m: 41.10 41.10 150m: 2:20.62 48.67 250m:  4:03.44 54.86 350m: 5:42.28 43.75
100m: 1:31.95 50.85 200m: 3:08.58 47.96 300m: 4:58.53 55.09 400m: 6:24.49 42.21

10. MIERZWIAK Eryk 04 UKS DELFINEK Legnica 6:44.31 197
50m: 42.01 42.01 150m: 2:25.21 50.48 250m: 4:13.13 58.37 350m: 5:57.70 45.70
100m: 1:34.73 52.72 200m: 3:14.76 49,55 300m: 5:12.00 58.87 400m: 6:44.31 46.61

11. KORCZAK Pawet 04 UKS DELFINEK Legnica 6:51.40 187
50m: 48.08 48.08 150m: 2:38.62 54.19 250m:; 4:27.43 53.04 350m: 6:08.70 45.85
100m: 1:44.43 56.35 200m: 3:34.39 55.77 300m: 5:22.85 55.42 400m: 6:51.40 42.70

DYSKW. KALISZ Michat 04  WKS Slask Wroctaw
0-4, 09, DNF

kat. wiekowa A

1. MOSIAK Mikotaj 03  Mkp Atol Ole$nica 5:05.95 456
50m: 33.88 33.88 150m: 1:53.92 39.53 250m: 3:14.57 42.64 350m: 4:32.62 34.95
100m: 1:14.39 40.51 200m: 2:31.93 38.01 300m: 3:57.67 43.10 400m: 5:05.95 33.33

2. KOWALSKI Daniel 03  Mkp Atol Olesnica 5:10.05 438
50m:  31.81 31.81  150m: 1:48.40  39.38  250m: 3:12.12 4503  350m: 4:34.99  37.28
100m: 1:09.02  37.21  200m: 2:27.09  38.69  300m: 3:57.71 4559  400m: 5:10.05  35.06

3. POKORNY Stépan 03  Asociace sportovnich klub( 5:26.24 376
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.24 41.88 250m:  3:24.99 45.85 350m: 4:50.53 38.51
100m: 1:17.36  42.46  200m: 2:39.14  39.90  300m: 4:12.02  47.03  400m: 5:26.24  35.71

4. BASTAR Martin 03  Asociace sportovnich klubd 7:05.24 169
50m: 4478 4478  150m: 2:36.39  54.07  250m: 4:31.28 1:0329  350m: 6:19.90  45.66
100m: 1:42.32 57.54  200m: 3:27.99  51.60  300m: 5:34.24 1:02.96  400m: 7:05.24 4534

15 lat i starsi

1. SPACEK Michal 02  Asociace sportovnich klubd 5:2453 382
50m: 34.80 34.80 150m: 1:58.04 42.32 250m: 3:25.93 46.65 350m: 4:50.33 37.28
100m: 1:15.72 40.92 200m: 2:39.28 41.24 300m: 4:13.05 47.12 400m: 5:24.53 34.20

2. BIELAWSKI Jakub 02  Mkp Atol Olesnica 5:25.07 380
50m:  33.98 33.98  150m: 1:54.83 4158  250m: 3:22.95 47.31  350m: 4:49.89  38.35
100m: 1:13.25  39.27  200m: 2:35.64  40.81  300m: 4:11.54 4859  400m: 5:25.07  35.18
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